Seminarkalender Weiterbildungen

JANUAR

28.01.2025

FEBRUAR
12.-13.02.2025

19.-20.02.2025

MARZ

04.-05.03.2025
06.-08.03.2025
24.-26.03.2025
26.-27.03.2025
APRIL

08.-10.04.2025
23.-25.04.2025

MAI

20.-21.05.2025

HAMBURG
MEDIA
SCHOOL

Digitales
Projektmanagement

Content Marketing Camp

Video Expert Days

Kl Camp

Script Supervisor

Video Maker Days

Kl als Teammitglied

Shitstorms &
Krisenkommunikation

Online Marketing Camp

Kl Marketing

JUNI

03.06.2025

10.-11.06.2025

17.06.2025

18.-19.06.2025

SEPTEMBER

10.-11.09.2025

11.09.2025

17.-18.09.2025

24.-26.09.2025

OKTOBER

08.-09.10.2025

15.-16.10.2025

22.-24.10.2025

Kl Recht & Ethik

Kl Camp

Social Media Day

Kl als Teammitglied

Kl Camp

Digitales
Projektmanagement

Kl Marketing

Online Marketing Camp

Content Marketing Camp

Kl als Teammitglied

Shitstorms &
Krisenkommunikation

WWW.HAMBURGMEDIASCHOOL.COM
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